
1. Spieltag 3. Bundesliga

Aktualisiert: 2016-04-17   16:04

Ergebnis

Alle Spieler | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Michael Dostert MSC Bad Godesberg e.V. 29 26 23 28 26,5 6 106

2 Sebastian von Block MSC Bad Godesberg e.V. 26 27 27 29 27,3 3 109

3 Christian Haeger Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 27 27 27 29 27,5 2 110

4 Thies Fritzenkötter BGSV Castrop e.V. 1961 28 29 26 27 27,5 3 110

5 Udo Sternemann BGSV Castrop e.V. 1961 30 27 26 27 27,5 4 110

6 Martin Schnittker Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 29 25 29 27 27,5 4 110

7 Jean-Pierre Bonacker HMC Büttgen e.V. 27 28 28 28 27,8 1 111

8 Daniel Maar BGSV Castrop e.V. 1961 30 25 29 27 27,8 5 111

9 Rainer Henseler Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 29 30 26 27 28,0 4 112

10 Philipp Ott BGSV Castrop e.V. 1961 32 26 26 28 28,0 6 112

11 Frank Honerkamp Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 30 23 29 30 28,0 7 112

12 Klaus Meyer MSC Bad Godesberg e.V. 29 30 27 28 28,5 3 114

13 Sebastian Jeschke MSC Bad Godesberg e.V. 26 36 26 26 28,5 10 114

14 Severin Blümer HMC Büttgen e.V. 29 28 29 29 28,8 1 115

15 Marvin Wiegel Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 29 27 29 30 28,8 3 115

16 Michael Schaefer MSC Bad Godesberg e.V. 31 27 26 31 28,8 5 115

17 Norman Mandel HMC Büttgen e.V. 29 26 32 28 28,8 6 115

18 Sven Thimm HMC Büttgen e.V. 25 32 31 27 28,8 7 115

19 Thomas Wehner HMC Büttgen e.V. 29 31 29 28 29,3 3 117

20 Martin Hüppen Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 33 28 27 31 29,8 6 119

21 René Barlog Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V. 30 34 27 28 29,8 7 119

22 Manfred Finette MSC Bad Godesberg e.V. 32 32 29 29 30,5 3 122

23 Willi Hettrich BGSV Castrop e.V. 1961 30 30 32 31 30,8 2 123

24 Raphael Kuschel HMC Büttgen e.V. 31 31 30 32 31,0 2 124

25 Dirk Baumgart HMC Büttgen e.V. 37 32 26 29 31,0 11 124
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26 Timo Lang MSC Bad Godesberg e.V. 36 31 33 26 31,5 10 126

27 Martina Wehner HMC Büttgen e.V. 30 31 35 31 31,8 5 127

28 Frank Völzke HMC Büttgen e.V. 31 32 29 35 31,8 6 127

29 Thomas Bahr BGSV Castrop e.V. 1961 32 31 39 25 31,8 14 127

30 Sabine Klein HMC Büttgen e.V. 29 34 31 35 32,3 6 129

31 Burkhard Waptis BGSV Castrop e.V. 1961 37 32 33 30 33,0 7 132

32 Petra Träger HMC Büttgen e.V. 36 36 36 24 33,0 12 132

33 Robin Forsberg HMC Büttgen e.V. 38 33 35 34 35,0 5 140

34 Pia Riebesam HMC Büttgen e.V. 42 32 30 37 35,3 12 141

35 Andreas Träger HMC Büttgen e.V. 43 38 36 31 37,0 12 148

Alle Spieler | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MSC Bad Godesberg 141 141 129 137 27,4 548

2 Bochumer MC 145 133 136 141 27,8 555

3 BGSV Castrop 150 137 139 139 28,3 565

4 HMC Büttgen I 141 149 149 142 29,1 581

5 HMC Büttgen II 155 154 146 145 30,0 600

1 MSC Bad Godesberg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Sebastian von Block 26 27 27 29 27,3 109

Michael Dostert 29 26 23 28 26,5 106

Michael Schaefer 31 27 26 31 28,8 115

Manfred Finette 32 32 29 29 30,5 122

Timo Lang 36 31 33 26 31,5 126

Sebastian Jeschke 26 36 26 26 28,5 114

Klaus Meyer 29 30 27 28 28,5 114

141 141 129 137 27,4 548

2 Bochumer MC R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Rainer Henseler 29 30 26 27 28,0 112

Christian Haeger 27 27 27 29 27,5 110

Frank Honerkamp 30 23 29 30 28,0 112

Martin Hüppen 33 28 27 31 29,8 119

Martin Schnittker 29 25 29 27 27,5 110

René Barlog 30 34 27 28 29,8 119

145 133 136 141 27,8 555

3 BGSV Castrop R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ergebnis - 1. Spieltag 3. Bundesliga http://www.michaeldostert.de/result.htm#t

2 von 3 18.04.16 15:37



Udo Sternemann 30 27 26 27 27,5 110

Burkhard Waptis 37 32 33 30 33,0 132

Daniel Maar 30 25 29 27 27,8 111

Philipp Ott 32 26 26 28 28,0 112

Willi Hettrich 30 30 32 31 30,8 123

Thies Fritzenkötter 28 29 26 27 27,5 110

150 137 139 139 28,3 565

4 HMC Büttgen I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Norman Mandel 29 26 32 28 28,8 115

Andreas Träger 43 38 36 31 37,0 148

Sven Thimm 25 32 31 27 28,8 115

Robin Forsberg 38 33 35 34 35,0 140

Jean-Pierre Bonacker 27 28 28 28 27,8 111

Frank Völzke 31 32 29 35 31,8 127

Thomas Wehner 29 31 29 28 29,3 117

141 149 149 142 29,1 581

5 HMC Büttgen II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Petra Träger 36 36 36 24 33,0 132

Pia Riebesam 42 32 30 37 35,3 141

Severin Blümer 29 28 29 29 28,8 115

Raphael Kuschel 31 31 30 32 31,0 124

Martina Wehner 30 31 35 31 31,8 127

Sabine Klein 29 34 31 35 32,3 129

Dirk Baumgart 37 32 26 29 31,0 124

155 154 146 145 30,0 600

Alle Spieler | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in

Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.3
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